РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2019 г.                                                		                                                       № 3
с. Курочкино
	О внесении изменений в постановление главы Курочкинского сельсовета от 18.12.2018 № 18 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

На основании Протеста прокурора от 26.02.2019 № 02-46-2019 на постановление главы Курочкинского сельсовета от 18.12.2018 № 18 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»:
1. Пункт 2.5. «Срок предоставления муниципальной услуги»
дополнить предложением: «Заявитель уведомляется о принятом решении в течение трех рабочих дней с даты его принятия».
2. Пункт 2.7.1.2. «Заявителем (его представителем) вместе с заявлением представляются следующие документы»
 дополнить подпунктом:
ж) копии документов, разрешающих строительство.

Глава  сельсовета                                                                                   Т.А.Кундик